

# **Nabídkový rozpočet**

"Rekonstrukce autobusových zastávek v obci Psáry"

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název objektu		JKSO		
		Měrná jednotka	M2	
Název stavby <b>Rekonstrukce autobusových zastávek v obci Psáry</b>		Počet jednotek		
		Náklady na m.j.		
Projektant	Fact s.r.o.	Typ rozpočtu		
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Obec Psáry Pražská 127			
Dodavatel	ŠAGÁT - STAVBY s.r.o.	Zakázkové číslo		
Rozpočtoval		Počet listů	5	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>		
Z R N	HSV celkem	521 759 Kč	Zařízení staveniště	29 821 Kč
	PSV celkem	472 278 Kč	Kompletační činnost	19 881 Kč
	M práce celkem	- Kč		
	M dodávky celkem	- Kč		
	<b>ZRN celkem</b>	<b>994 037 Kč</b>		
	HZS	- Kč		
	ZRN+HZS	994 037 Kč	Ostatní náklady neuvedené	- Kč
	<b>ZRN+ost.náklady+HZS</b>	<b>994 037 Kč</b>	Ostatní náklady celkem	<b>49 702 Kč</b>
Vypracoval		Základ pro DPH		<b>1 043 739 Kč</b>
Jméno :		DPH 21,0 %		219 185 Kč
Datum :		Základ pro DPH		0 Kč
Podpis :		DPH 15,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>1 262 924 Kč</b>	

Stavba : Rekonstrukce autobusových zastávek v obci Psáry

Investor : Obec Psáry Pražská 127

### REKAPITULACE NÁKLADŮ

1	Zemní práce	35 928 Kč
2	Základy	41 845 Kč
3	Svislé a kompletní konstrukce	70 619 Kč
62	Úpravy povrchů vnější	132 548 Kč
822-1	Komunikace	98 182 Kč
9	Dokončovací konstrukce a lešení	22 671 Kč
9	Bourání	119 967 Kč
	<b>HSV SOUČET</b>	<b>521 759 Kč</b>
762	Zastřešení	209 768 Kč
764	Konstrukce klempířské - plech pozink	44 014 Kč
766	Konstrukce truhlářské	8 764 Kč
767	Konstrukce zámečnické	209 732 Kč
	<b>PSV SOUČET</b>	<b>472 278 Kč</b>

ZÁKLADNÍ CENA = HSV + PSV

**994 037 Kč**

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zařízení staveniště	3 %	29 821 Kč
Mimostaveništní dopra	2 %	19 881 Kč
<b>CELKEM VRN</b>		<b>49 702 Kč</b>

**ROZPOČET**

Červenec 2013

Stavba: Rekonstrukce autobusových zastávek v obci Psáry

Investor: Obec Psáry Pražská 127

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Počet	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7,0 Kč

**Práce a dodávky HSV****1 Zemní práce**

1	132 20-1101	Hloubení nezapažených rýh v hor.3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	10,9	1 050,0	11 457,6 Kč
2	132 20-1109	Příplatek za lepivost	m <sup>3</sup>	5,5	117,00	638,4 Kč
3	162 70-1105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m <sup>3</sup>	10,9	284,00	3 099,0 Kč
4	162 70-1109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km = 5X	m <sup>3</sup>	54,6	277,00	15 113,1 Kč
5	171 20-1201	Uložení sypaniny na skládku	m <sup>3</sup>	10,9	245,00	2 673,4 Kč
6	171 20-1211	Poplatek za uložení na skládku	m <sup>3</sup>	10,9	270,00	2 946,2 Kč

**SOUČET - Zemní práce****35 927,8 Kč****2 Základy**

7	274 31-3611	Základové konstrukce (pasy,desky) z betonu prostého C 16/20	m <sup>3</sup>	11,9	3 120,0	37 128,0 Kč
8	273 35-1215	Bednění stěn základových pasů,desek - zřízení	m <sup>2</sup>	11,8	315,0	3 714,5 Kč
9	273 35-1216	Dtto, ale odstranění	m <sup>2</sup>	11,8	85,0	1 002,3 Kč

**SOUČET - Základy****41 844,8 Kč****3 Svislé a kompletní konstrukce**

10	311 23-8115	Zdivo nosné z cihel Porotherm P15 tl.300 mm	m <sup>2</sup>	49,4	1 269,0	62 688,6 Kč
11	311 23-8216	Zdivo nosné z cihel Porotherm P15 tl.400 mm	m <sup>2</sup>	3,0	1 611,0	4 833,0 Kč
12	342 24-8113	Příčky z cihel Porotherm P10 tl.140 mm na MVC	m <sup>2</sup>	2,5	712,0	1 794,2 Kč
13	317 16-8136	Překlady keramické Porotherm PTH 7 do maltového lože D+M dl. 250 cm	ks	1,0	1 303,0	1 303,0 Kč

**SOUČET - Základy****70 618,8 Kč****62 Úpravy povrchů vnější**

1	621-32-1141	Omítka dvouvrstvá štuková stěn	m <sup>2</sup>	236,3	380,0	89 783,0 Kč
2	622 61-1132	Nátěr omítky silikátový 2 x včetně penetrace	m <sup>2</sup>	236,3	181,0	42 765,1 Kč

**SOUČET - Úpravy povrchů vnějších****132 548,0 Kč**

3	564 83-1111	Podklad ze šterkodtě tl.100 mm	m2	58,6	393,0	23 041,6 Kč
4	596 21-1110	Kladení dlažby zámkové tl.60 mm do lože z drceného kameniva tl.40 mm	m2	58,6	524,0	30 722,1 Kč
5	Požizovací cena	Dodávka dlažba BESTOVKA - KLASIKO tl.60 mm - přírodní	m2	60,4	229,0	13 829,1 Kč
6	Požizovací cena	Oprava a doplnění stáv.dlažby	m2	29,3	407,0	11 908,7 Kč
7	916 23-1213	Osazení obrubníku bet.stojatého s boční opěrou	bm	30,1	453,0	13 617,2 Kč
8	Požizovací cena	Dodávka - Parkový obrubník ABO 50/8/25	ks	61,0	83,0	5 063,0 Kč
<b>SOUČET - Komunikace</b>						<b>98 181,6 Kč</b>

## 9

## Dokončovací konstrukce a lešení

9	941 11-1112	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	100,0	87,0	8 700,0 Kč
10	941 11-1812	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	100,0	65,0	6 500,0 Kč
11	952 90-1111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	87,9	85,0	7 470,6 Kč
12	998 01-1001	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr.zděnou do 6 m	tun	0,0	245,0	0,0 Kč
<b>SOUČET - Dokončovací konstrukce a lešení</b>						<b>22 670,6 Kč</b>

## 9

## Bourání

13	971 03-3651	Bourání zdiva a vybourání otvorů ve zdivu cihel na MVC	m3	16,8	980,0	16 424,8 Kč
14	978 01-5241	Otlučení vnějších omítek štukových složitosti I - IV do 30%	m2	141,0	82,0	11 558,7 Kč
15	968 06-2355	Vybourání dřevěných rámců oken	m2	2,0	270,0	540,0 Kč
16	968 07-2455	Vybourání ocel. zárubní	m2	1,8	245,0	434,4 Kč
17	113 10-6123	Rozebrání zámkové dlažby	m2	50,5	110,0	5 555,0 Kč
18	113 10-7111	Odstranění podkladů z kameniva tl. Do 100 mm	m2	50,5	148,0	7 474,0 Kč
19	Požizovací cena	Odstranění plechové nástavby SO 01 (cca 12m2 celkem)	kpl	1,0	1440	1 440,0 Kč
20	Požizovací cena	Odstranění zastřešení SO 02 (cca 22m2 celkem)	kpl	1,0	2970	2 970,0 Kč
21	Požizovací cena	Odstranění ocel.přístřešku SO 03+04 (cca 21m2 celkem)	kpl	2,0	1785	3 570,0 Kč
22	Požizovací cena	Odstranění ocel.přístřešku SO 05 (cca 26m2 celkem)	kpl	2,0	2210	4 420,0 Kč
23	Požizovací cena	Odstranění zastřešení SO 06 (cca 33,2m2 celkem)	kpl	1,0	2822	2 822,0 Kč
24	Požizovací cena	Odstranění zastřešení SO 07 (cca 15 m2 celkem)	kpl	1,0	1725	1 725,0 Kč
25	Požizovací cena	Odstranění zastřešení SO 08 (cca 17 m2 celkem)	kpl	1,0	1955	1 955,0 Kč
26	979 08-1111	Vodorovné přemístění suti na skládku do 1 km	tun	54,3	358,0	19 439,4 Kč

27	979 08-1121	Příplatek za dalších započatých km 14x	tun	760,2	15,0	11 403,0 Kč
28	979 09-8231	Uložení suti na skládku bez zhutnění + poplatek za uložení	tun	54,3	520,0	28 236,0 Kč
<b>SOUČET - Bourání</b>						<b>119 967,3 Kč</b>
<b>Práce a dodávky PSV</b>						
<b>762 Zastřešení</b>						
1	762 poř.cena	Zastřešení ze samonosných sendvičových panelů – kompletní provedení D+M	m2	97,6	2 035,0	198 681,1 Kč
2	998 76-2202	Přesun hmot výšky do 6 m	%	5,58		11 086,4 Kč
<b>SOUČET - Zastřešení</b>						<b>209 767,5 Kč</b>
<b>764 Konstrukce klempířské - plech pozink</b>						
3	764 36-7201	Oplechování zastřešení – srovnatelně	m2	22,0	920,0	20 240,0 Kč
4	764 41-0220	Oplechování parapetů rš 160 mm	bm	29,3	790,0	23 115,4 Kč
5	998 76-4201	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	1,52		659,0 Kč
<b>SOUČET - Konstrukce klempířské</b>						<b>44 014,4 Kč</b>
<b>766 Konstrukce truhlářské</b>						
6	Požizovací cena	Dodávka a montáž plastového okna 2000/1000 mm vč.vnitřního parapetu – komplet.provedení D+M	ks	1,0	8 700,0	8 700,0 Kč
7	998 76-6201	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	0,74		64,4 Kč
<b>SOUČET - Konstrukce truhlářské</b>						<b>8 764,4 Kč</b>
<b>767 Konstrukce zámečnické</b>						
8	Požizovací cena	Dodávka a montáž ocel.bezpečnostních dveří 800/1970 mm vč.zárubně ,kompletní provedení	ks	1,0	35 178,0	35 178,0 Kč
9	Požizovací cena	Dtto , ale ocel.mříže 200/1000 mm	ks	1,0	14 300,0	14 300,0 Kč
10	Požizovací cena	Dtto , ale ocel.lavičky (sedák smrk 40x60mm)	bm	23,4	3 100,0	72 540,0 Kč
11	Požizovací cena	Dtto , ale výpně otvorů - polykarbonátové desky v Al rámu	m2	38,0	1 690,0	64 220,0 Kč
12	Požizovací cena	Zesílení zastřešení SO 06 ocel.plechem	kpl	1,0	20 700,0	20 700,0 Kč
13	998 76-7101	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1,35		2 793,7 Kč
<b>SOUČET - Konstrukce zámečnické</b>						<b>209 731,7 Kč</b>

# **Prokázání kvalifikace**

- výpis z OR**
- živnostenský list**

## Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného  
Městským soudem v Praze  
oddíl C, vložka 109918

<b>Datum zápisu:</b>	20. prosince 2005
<b>Spisová značka:</b>	C 109918 vedená u Městského soudu v Praze
<b>Obchodní firma:</b>	ŠAGÁT - STAVBY s.r.o.
<b>Sídlo:</b>	Říčany, Politických vězňů 1233, PSČ 251 01
<b>Identifikační číslo:</b>	274 06 296
<b>Právní forma:</b>	Společnost s ručením omezeným
<b>Předmět podnikání:</b>	provádění staveb, jejich změn a odstraňování specializovaný maloobchod a maloobchod se smíšeným zbožím zprostředkování obchodu a služeb
<b>Statutární orgán:</b>	<b>Jednatel:</b> Ján Šagát, dat. nar. 24. prosince 1969 Říčany, Politických vězňů 1233, PSČ 251 01 den vzniku funkce: 20. prosince 2005 <b>Jednatel:</b> Terézia Bartolenová, dat. nar. 17. ledna 1979 Praha 9, Kolbenova 30/804, PSČ 190 00 den vzniku funkce: 20. prosince 2005
<b>Způsob jednání:</b>	Společnost má jednoho nebo více jednatelů. Jednatel jedná jménem společnosti samostatně a za společnost se podepisuje tak, že k její napsané nebo vytištěné obchodní firmě připojí svůj vlastnoruční podpis.
<b>Společníci:</b>	Ján Šagát, dat. nar. 24. prosince 1969 Říčany, Politických vězňů 1233, PSČ 251 01 <b>Vklad:</b> 100 000,- Kč <b>Splaceno:</b> 100 % <b>Obchodní podíl:</b> 50% Terézia Bartolenová, dat. nar. 17. ledna 1979 Praha 9, Kolbenova 30/804, PSČ 190 00 <b>Vklad:</b> 100 000,- Kč <b>Splaceno:</b> 100 % <b>Obchodní podíl:</b> 50%
<b>Základní kapitál:</b>	200 000,- Kč <b>Splaceno:</b> 100 %

**Správnost tohoto výpisu se potvrzuje**

Městský soud v Praze



Městský úřad v Říčanech  
odbor  
Obecní živnostenský úřad

č.j.: 60097/05  
ev.č.: 320903-23380-01

# Živnostenský list

p r á v n i c k é o s o b y

č.j.: 60097/05

ze dne: 28.11.2005

se na základě oznámení změny ze dne 18. 1. 2006 o zápisu do obchodního rejstříku podle ustanovení § 49 odst. 2 zák. č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších předpisů, mění takto:

Obchodní firma : ŠAGAT-STAVBY s.r.o.

IČO : 274 06 296


Sídlo : Politických vězňů 1233, 251 01 Říčany

Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Živnostenský list se vydává na dobu neurčitou.

Datum vzniku živnostenského oprávnění: 20.12.2005.

V Říčanech dne 20. 1. 2006

  
Ivana Novotná  
vedoucí odboru Obecní živnostenský úřad

